
Zarządzenie Nr 128/13 

Wójta Gminy śołynia 

z dnia 21 października 2013 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oględzin  

w rozprawie administracyjnej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia oględzin terenowych w rozprawie administracyjnej  

w toczącym się postępowaniu administracyjnym znak RG. 6331.1.2013 w następującym 

składzie: 

1. Przewodniczący –  Jan Mazurek, 

2. Członek Komisji – Maciej Marcinek. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 


